
Б ангкортостан Респубдккакы 
Ишембай районы : .

муницииадь район Советы

453200, Ишембай жадаЬы, Ленин проспекты, 60 
, 3 - 3 9 :

Республика Б а ш к ^ т о е т а н  
Совет мунийр̂ а̂имбйого района 

ИшжмЭ^сУшй район
453200, г. Ишимбай, ftp. Ленина, 60 

тел: 3-39-28,4-19-54

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

третьего созыва
КАРАР РЕШЕНИЕ

О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного участка и по проекту межевания

территории

В соответствии со ст. 39, 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, статьей 11 Устава муниципального района Ишимбайский район, 
утверждённым решением Совета муниципального района Ишимбайский район 
Республики Башкортостан №13/60 от 24.07.2009 г., с Правилами землепользования и 
застройки муниципального района Иши мбайский район Республики Башкортостан, 
утвержденными решением Совета муниципального района Ишимбайский район 
Республики Башкортостан № 31\439 от 11 февраля 2011 г., а также в целях 
соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и 
законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального 
строительства, Совет муниципального района Ишимбайский район Республики 
Башкортостан

Р Е Ш И Л :
1.Провести публичные слушания по предоставлению разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 
02:58:020306:129 расположенного по адресу: Республика Башкортостан
г. Ишимбай, ул. Уральская, д. 38а , территориальная зона — Ж-3 (малоэтажной 
застройки секционными жилыми домами до 5-ти этажей), запрашиваемый условно 
разрешенный вид использования земельного участка — обслуживание 
автотранспорта.

2.Письменные предложения и замечания направлять на имя главного 
архитектора администрации муниципального района Ишимбайский район 
Республики Башкортостан (г. Ишимбай, ул. Стахановская, д. 67) в течении месяца со 
дня опубликования настоящего решения.

3.У твердить состав комиссии по организации и проведению публичных 
слушаний:
председатель Комиссии: 

Дегтярев Юрий 
Владимирович

секретарь комиссии: 
Дербышева Г алина 
Алексеевна

- и. о. заместителя главы по экономическому 
развитию, промышленности и инвестициями 
администрации муниципального района 
Ишимбайский район;

- и.о. директора МУП Управление архитектуры и 
градостроительства по Ишимбайскому
району ГБ;



члены Комиссии:

Лабзина Ольга 
Юрьевна 
Курбанов Дарик 
Дарвинович

Салынов Николай 
Владимирович 
Баемов Ришат 
Хаживалеевич

Каримов Гариф 
Абдрахимович

Козлов Олег Николаевич

Матросов Александр 
Васильевич

- и. о. главного архитектора администрации 
Ишимбайский район РБ;
- и. о. заместителя главы администрации по 

строительству, инженерным коммуникациям и 
жилищно-коммунальному хозяйству МР 
Ишимбайский район РБ;

- директор МУП «Ишимбайэлектросети»;

-ведущий специалист-эксперт по Ишимбайскому 
району Стерлитамакского территориального 
управления Минэкологии РБ (по согласованию);
- начальник юридического отдела администрации 
муниципального района Ишимбайский район;

- начальник Ишимбайского филиал-отдела ФГУ 
«Земельная кадастровая палата» по РБ (по 
согласованию);

- директор ИМУГТ «Ишимбаймежрайкоммунво- 
доканал»;

- председатель КУС Минземимущества РБ по 
Ишимбайскому району и г. Ишимбаю.

Юсупов Фаргат 
Тимерханович

4. Ознакомиться с материалами можно в кабинете главного архитектора 
администрации муниципального района Ишимбайский район Республики 
Башкортостан (г. Ишимбай, ул. Стахановская, д. 67, каб. 21) и на официальном сайте 
администрации муниципального района Ишимбайский район Республики 
Башкортостан (http ://sovetлshimbaimr.ru).

5.Комиссии по землепользованию и застройке на территории муниципального 
района Ишимбайский район Республики Башкортостан в течение 5 дней со дня 
проведения публичных слушаний:

5.1 Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в газете 
«Восход» и разместить на официальном сайте администрации муниципального 
района Ишимбайский район (http://sovet.ishimbaimr.ru).

5.2. Обеспечить внесение изменений с учетом результатов публичных 
слушаний.

6.Опубликовать в газете «Восход» дату, время и место проведения публичных 
слушаний.

7. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 
комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район Республики 
Башкортостан по промышленности, строительству, жилищно-коммунальному
хозяйству, транспорту

Председатель Совета 
муниципального райе 
Ишимбайский район 
Республики Башкорто 
г. Ишимбай
« 1 СЬ >

предпринимательству (Панов В.Г.).

О.М. Агафонов

http://sovet.ishimbaimr.ru


Приложение 
к решению Совета муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан 
19 июня 2015 г. № 33/578

Г Р А Ф И К
Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

Проект решения О проведении публичных слушаний по предоставлению 
разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка по адресу: 
Республика Башкортостан г. Ишимбай, ул. Уральская,
д. 38а.

Место и время 
ознакомления с 
проектом решения

Кабинет главного архитектора администрации 
муниципального района Ишимбайский район 
Республики Башкортостан
(адрес: г. Ишимбай, ул. Стахановская, д. 67, кабинет 21) 
с 9-00 ч. до 18-00 ч. , обед с 13-00ч. до 14-00ч.
(кроме выходных и праздничных дней)

Место и время 
проведения публичных 
слушаний

Официальный сайт муниципального района 
(http://sovet.ishimbaimr.ru)

Кабинет главного архитектора администрации 
муниципального района Ишимбайский район 
Республики Башкортостан
(адрес: г. Ишимбай, ул. Стахановская, д. 67, 2 этаж, 
кабинет 21) 30 июля 2015 г., 16-00 ч.

http://sovet.ishimbaimr.ru

